MAIO 2024

TIPO DE SERVIGO DE PRODUGAO

| cusTo LiquiDo

GERENCIAMENTO MIDIA SOCIAL
GERENCIAMENTO/INSTALAGCAO TELAS TV INDOOR
PRODUCAO AUDIOVISUAL

PRODUCAO/COLAGEM OUTDOOR

PRODUCAO COMUNICACAOQ VISUAL

PRODUGAO GRAFICA
GERENCIAMENTO/DISPAROS CELULAR

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

22.824,00
28.104,00
11.250,00
16.530,00
8.610,00
108,00
11.000,00



