## **MAIO 2024**

TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO	CUSTO LÍQUIDO	
GERENCIAMENTO MIDIA SOCIAL	R\$	22.824,00
GERENCIAMENTO/INSTALAÇÃO TELAS TV INDOOR	R\$	28.104,00
PRODUÇÃO AUDIOVISUAL	R\$	11.250,00
PRODUÇÃO/COLAGEM OUTDOOR	R\$	16.530,00
PRODUÇÃO COMUNICAÇÃO VISUAL	R\$	8.610,00
PRODUÇÃO GRÁFICA	R\$	108,00
GERENCIAMENTO/DISPAROS CELULAR	R\$	11.000,00